Empresa: 18 - IBDAH - UPAE

CNPJ: 07.267.476/0010-23
Calculo: Folha Mensal
Competéncia: 03/2020
Empregados

RESUMO DA FOLHA

Pagina: 1/2
Emissdo:  03/04/2020
Hora: 08:12:23

Rubrica Nome da Rubrica

N° Empregados/Contribuintes

Valor informado

Valor Calculado

PROVENTOS
16 INSALUBRIDADE 20%
17 INSALUBRIDADE 40%
29 FERIAS PROPORCIONAIS
208 HORAS EXTRAS 50% MES ANTERIOR
211 HORAS EXTRAS 100% MES ANTERIOR
215 ADICIONAL NOTURNO (INFOR) 50%
220 ADICIONAL NOTURNO 50% MES ANTERIOR
226 AJUDA DE CUSTO 1
230 AUXILIO MORADIA
250 REFLEXO EXTRAS DSR
252 GRATIFICACAO DE CHEFIA
257 GRATIFICACAO DE RESPONSABILIDADE TECNICA
263 INSALUBRIDADE 20% SB
265 INSALUBRIDADE 40% SB
293 AUXILIO CRECHE
312 DIF SALARIAL CCT 0619
313 DIF SALARIAL CCT 0719
314 DIF SALARIAL CCT 0819
315 DIF SALARIAL CCT 0919
316 DIF SALARIAL CCT 1019
346 DIF SALARIAL CCT 1119
347 DIF SALARIAL CCT 1219
348 DIF SALARIAL CCT 012020
356 DIF SALARIAL CCT 0120
357 DIF SALARIAL CCT 0220
358 DIF SALARIAL CCT 0519
359 DIF SALARIAL CCT 0419
378 Gratificagdo RT refe 02/2020
379 Gratificagdo de RT ref 01/2020
806 MEDIA HORAS FERIAS
807 VANTAGENS PERCUL/INSALUBRI FERIAS
931 1/3 DAS FERIAS
940 DIFERENCA DE FERIAS
995 SALARIO FAMILIA
8112 DIFERENCA DE 1/3 DE FERIAS
8169 1/3 FERIAS PROPORCIONAIS RESCISAO
8189 DIFERENCA MEDIA HORA FERIAS
8211 SALARIO FAMILIA FERIAS
8550 13 SALARIO INTEGRAL RESCISAO
8781 DIAS NORMAIS
8783 DIAS FERIAS
8784 SALARIO MATERNIDADE DIAS
9180 SALDO DE SALARIO DIAS
9365 DIFERENCA SALARIO MATERNIDADE

DESCONTOS
48 VALE TRANSPORTE6%
51 LIQUIDO RESCISAO
244 DESCONTO ALIMENTAGAO
345 PENSAO ALIMENTICIA - LIQ. 26%
380 DESC.ADIANT.SALARIAL
812 INSS FERIAS
821 INSS DIFERENCA FERIAS
826 INSS SOBRE RESCISAO
937 ADIANTAMENTO DE FERIAS
981 DESC.ADIANT.SALARIAL
989 INSS 13 SAL.RESCISAO
998 I.N.S.S.
999 IMPOSTO DE RENDA
8128 IRRF DIF. FERIAS
9176 DEPENDENTE IRRF MENSAL
9177 DEPENDENTE IRRF 130 SALARIO
9178 DEPENDENTE IRRF FERIAS

INFORMATIVA
23 F.G.T.S DE RESCISAO
813 FGTS FERIAS
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980,00
40,00
2,00
4:00
56:00
496:00
472:00
2.483,35
3.000,00
0,00
5.000,00
936,60
20,00
40,00
14,00
1.688,74
1.656,42
1.984,32
1.671,64
1.687,77
1.538,24
1.368,69
1.628,07
0,00
1.646,14
1.589,71
1.604,04
936,60
437,08
352,02
675,77
199,98
964,06
1,00
324,47
33,33
2,28
1,00
2,00
1.471,00
97,00
30,00
1,00
141,70
Total:

132,00
0,00
217,80
425,09
1.276,66
50,00
0,00
7,50
0,00
0,00
7,50
453,71
252,50
7,50
4.929,34
189,59
1.327,13
Total:

0,00
0,00

9.627,94
418,00
387,49
35,88
669,94
1.247,84
1.187,47
2.483,35
3.000,00
141,16
5.000,00
936,60
526,51
812,19
883,56
1.719,93
1.693,85
2.021,75
1.784,16
1.800,29
1.655,77
1.481,21
1.665,50
150,18
1.833,75
1.589,71
1.604,04
936,60
437,08
352,02
675,77
1.572,75
964,06
48,62
324,47
129,16
2,28
48,62
387,49
87.326,63
3.690,41
2.450,25
70,53
141,70

145.916,51

1.654,15
946,77
217,80
425,09

1.276,66
543,74
149,41

5,81

5.795,83

20.370,00

29,06

11.094,30

5.630,40

3,58

4.929,34 *
189,59 *

1.156,50 *

48.142,60

6,20 *
503,25 *
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Rubrica Nome da Rubrica

N° Empregados/Contribuintes

Valor informado

Valor Calculado

INFORMATIVA
996 F.G.T.S DO MES
997 F.G.T.S. 2%

INFORMATIVA DEDUTORA
887 FGTS FERIAS A MAIOR

Situagoes

No.Empregados:
No.Estagiarios:

Trabalhando:

Afastamento direitos integrais:
Afastamento acid. de trabalho:
Afastamento servigo militar:
Salario maternidade:

Salario maternidade INSS:
Doenca:

Doenga Profissional:

Licenga sem vencimento:
Demitido:

Transferido:

Férias:

Mandato sindical:
Aposentadoria:

Partic. curso/programa de qualificagdo:
Auséncia justificada:

Outros afastamentos:
Admissoes:

No.contribuintes:
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Salario contribuigdo empregados:

Salario contribuicdo contribuintes:

Excedente:

Base total:

Segurados:

Empresa:

RAT:

Contribuintes:

Sub-Total:

Retengoes:

(-) Salario familia/maternidade:
Compensagdes:

Valores pagos a Cooperativas:
Outras Compensagoes:

Total:

Terceiros:

Total INSS:

53 0,00
1 0,00
Total:

1 0,00
Total:

Resumo Geral

128.459,77 Base do IRRF Mensal:
0,00 Valor do IRRF Mensal:

10.475,94 Base IRRF Férias:
138.935,71 Valor IRRF Férias:
11.822,32 Base IRRF Partic. Lucros:
0,00 Valor IRRF Partic. Lucros:
0,00 Base IRRF Exterior:
0,00 Valor IRRF Exterior:
11.822,32 Base IRRF 130 salario:
0,00 Valor IRRF 130 salario:
2.547,49 Valor Total do IRRF:
0,00 IRRF Aluguéis:
0,00 IRRF contribuintes:
141,70 Base do FGTS:
9.133,13 Valor do FGTS:

0,00 Base do FGTS Aprendiz:

9.133,13 Valor do FGTS Aprendiz:
Base FGTS - GRRF:
Valor FGTS - GRRF:
Base FGTS més ant. - GRRF:
Valor FGTS més ant. - GRRF:
Base do PIS:
Valor do PIS:
Base do ISS:
Valor do ISS:

Liquido Geral:

10.503,59 *
14,63 *
11.027,67

01 *
,01

114.362,51
5.630,40
6.729,15

3,58

0,00

0,00

0,00

0,00
168,84
0,00
5.633,98
0,00

0,00
137.589,04
11.006,83
731,50
14,63
464,99
6,20

0,00

0,00

136.951,78
1.369,50

0,00
0,00

97.773,91
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